
UCHWAŁA NR XXXII/438/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Gwdzie Wielkiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 6 w związku z art. 

29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 

1378 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie, Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Gwdzie Wielkiej                    

z siedzibą w (78-422) Gwda Wielka ul. Polna 21. 

 

§ 2. Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki i bezpłatny dowóz w Szkole 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Turowie z siedzibą w (78-400) Turowo 78, 

prowadzonej przez Gminę Szczecinek, zgodnie z obwodem ustalonym odrębną uchwałą. 

 

§ 3. 1. Należności, zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Szczecinek.            

2. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Szczecinek, za wyjątkiem 

dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Zachodniopomorski Kurator Oświaty                         

w Szczecinie. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-20T09:21:30+0200




